



SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15.033/2020
Processo Administrativo Nº 15.033/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: JOSÉ IVAN DE PAIVA JÚNIOR
Data de Publicação: 05/11/2020 16:34:14

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: MAXCLEAN	Modelo:
Descrição: Absorvente pós-parto			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,95		Valor Total: 1.900,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: PROC9	Modelo:
Descrição: Ácido acético 5% 1 L			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 9,94		Valor Total: 2.485,00
Item: 3	Unidade: F/A	Marca: FARMACE	Modelo:
Descrição: Agua destilada 10 ml			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,23		Valor Total: 3.450,00
Item: 4	Unidade: F/A	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: Agua destilada 1000ml			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 3,51		Valor Total: 5.265,00
Item: 5	Unidade: F/A	Marca: FRESENIUS	Modelo:
Descrição: Agua destilada 500ml			
Quantidade: 3.800	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 9.310,00
Item: 6	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: Agua oxigenada 10 volumes1000 ml			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,57		Valor Total: 2.742,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: Agulha descartavel13x4,5			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,09		Valor Total: 1.350,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: Agulha descartavel20x5,5			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,09		Valor Total: 2.700,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: Agulha descartavel25x7			
Quantidade: 53.000	Valor Unit.: 0,09		Valor Total: 4.770,00
Item: 10	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: Agulha descartavel25x8			
Quantidade: 40.000	Valor Unit.: 0,09		Valor Total: 3.600,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: SR	Modelo:
Descrição: Agulha descartavel40x12			
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 0,09		Valor Total: 900,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: Agulha raque espinhal nº 25			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 18.200,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: PROCARE	Modelo:
Descrição: Agulha raque espinhal nº 26			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 4,55		Valor Total: 18.200,00





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 14	Unidade: LT	Marca: ITAJÁ	Modelo:
Descrição: Alcool 70% 1000ml			
Quantidade: 3.888	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 16.718,40
Item: 15	Unidade: UND	Marca: PROLINK	Modelo:
Descrição: Álcool absoluto 1 L			
Quantidade: 1.010	Valor Unit.: 5,38		Valor Total: 5.433,80
Item: 16	Unidade: LT	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: Alcool iodado 1% 1000 ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,64		Valor Total: 432,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: KELLDRIN	Modelo:
Descrição: Alcool 70% gel 500G			
Quantidade: 504	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 3.124,80
Item: 18	Unidade: UND	Marca: NEVOA	Modelo:
Descrição: Algodao Hidrófilo 500 g			
Quantidade: 1.632	Valor Unit.: 9,60		Valor Total: 15.667,20
Item: 19	Unidade: UND	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: Atadura de Algodão 10 cm (Atadura Ortopédica)			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 1.680,00
Item: 20	Unidade: UND	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: Atadura de Algodão 15 cm (Atadura Ortopédica)			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,84		Valor Total: 2.016,00
Item: 21	Unidade: UND	Marca: ORTOFEN	Modelo:
Descrição: Atadura de Algodão 20 cm (Atadura Ortopédica)			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 0,88		Valor Total: 2.112,00
Item: 22	Unidade: UND	Marca: CREMER	Modelo:
Descrição: Algodaoortopedico 500 g 15cm x 1,8 metros			
Quantidade: 365	Valor Unit.: 11,40		Valor Total: 4.161,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: JPROLAB	Modelo:
Descrição: Almotolia escura c/ ponta reta			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,82		Valor Total: 1.974,00
Item: 24	Unidade: UND	Marca: JPROLAB	Modelo:
Descrição: Almotolia Transparente c/ ponta curva			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 2,82		Valor Total: 1.974,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Catéter Intravenoso nº 14			
Quantidade: 700	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 476,00
Item: 26	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Catéter intravenoso nº 16			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 816,00
Item: 27	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Catéter Intravenoso nº 18			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 1.360,00
Item: 28	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Catéter Intravenoso nº 20			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 8.160,00
Item: 29	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Catéter Intravenoso nº 22			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 5.440,00
Item: 30	Unidade: UND	Marca: MEDIX	Modelo:
Descrição: Catéter Intravenoso nº 24			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,74		Valor Total: 4.440,00





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 31	Unidade: KIT	Marca: ALIVE HEART	Modelo:
Descrição: Kit de cateter duplo lúmen venoso central para infusão, nutrição parenteral, 7Fr x 20cm, em poliuretano, radiopaco, graduado em centímetros, com redutor de sutura, fio guia metálico, cânula de punção, dilatador de veia, seringa de 5ml luerlock.			
Quantidade: 40		Valor Unit.: 145,67	Valor Total: 5.826,80
Item: 32	Unidade: UND	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: Atadura de crepon 10 cm X 1,80 m 21,8 g und 13 fios (100% ALGODÃO)			
Quantidade: 33.600		Valor Unit.: 0,52	Valor Total: 17.472,00
Item: 33	Unidade: UND	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: Atadura de crepon 15 cm X 1,80 m 32,7 g und 13 fios (100% ALGODÃO)			
Quantidade: 37.200		Valor Unit.: 0,57	Valor Total: 21.204,00
Item: 34	Unidade: UND	Marca: BIOTEXTIL	Modelo:
Descrição: Atadura de crepon 20 cm X 1,80 m 42,8 g und 13 fios (100% ALGODÃO)			
Quantidade: 21.600		Valor Unit.: 0,75	Valor Total: 16.200,00
Item: 35	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: Atadura gessada rápida 10 cm X 3 m			
Quantidade: 7.200		Valor Unit.: 1,68	Valor Total: 12.096,00
Item: 36	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: Atadura gessada rápida 15 cm X 3 m			
Quantidade: 7.200		Valor Unit.: 2,20	Valor Total: 15.840,00
Item: 37	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo:
Descrição: Atadura gessada rápida 20 cm X 4 m			
Quantidade: 7.200		Valor Unit.: 3,10	Valor Total: 22.320,00
Item: 38	Unidade: PCT	Marca: POLY	Modelo:
Descrição: Avental descartável em TNT PCT			
Quantidade: 1.200		Valor Unit.: 4,67	Valor Total: 5.604,00
Item: 39	Unidade: PCT	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: Abaixador de linguapc/ 100 unid			
Quantidade: 600		Valor Unit.: 3,30	Valor Total: 1.980,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	050	10.495.121/0001-05	454.313,16	269.400,00	Sim
2 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	062	26.107.229/0001-13	440.650,94	269.500,00	Não
3 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	092	21.116.490/0001-66	450.903,77	283.799,00	Sim
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	030	01.722.296/0001-17	569.998,00	285.000,00	Não
5 JOSE NERGINO SOBREIRA	075	63.478.895/0001-94	454.471,16	289.000,00	Não
6 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	091	05.199.870/0001-55	454.313,16	329.900,00	Não
7 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS	076	05.418.972/0001-14	454.313,16	329.999,00	Sim
8 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	044	09.485.574/0001-71	510.456,11	355.000,00	Não
9 PHARMAPLUS LTDA	059	03.817.043/0001-52	454.313,16	401.315,30	Não
10 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063	34.895.127/0001-38	642.228,96	445.285,98	Sim
11 EQUIPOS MÉDICOS COMÉRCIO E	027	01.193.818/0001-30	446.114,77	446.114,77	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 1	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de nylon n 0-0 c/a 4,0 cm			
Quantidade: 2.880		Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 3.542,40
Item: 2	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de nylon n 1-0 c/a 4,0 cm			
Quantidade: 2.400		Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 2.952,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de nylon n 2-0 c/a 4,0 cm			
Quantidade: 2.880		Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 3.542,40
Item: 4	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de nylon n 3-0 c/a 3,0 cm			
Quantidade: 23.616		Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 29.047,68
Item: 5	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de nylon n 4-0 c/a 2,5 cm			
Quantidade: 2.880		Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 3.542,40
Item: 6	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de nylon n 5-0 c/a 2,0 cm			
Quantidade: 720		Valor Unit.: 1,23	Valor Total: 885,60
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de polipropileno 0-0 c/a 4,0 cm			
Quantidade: 864		Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 1.814,40
Item: 8	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de polipropileno 2-0 c/a 3,5 cm			
Quantidade: 576		Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 1.209,60
Item: 9	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de polipropileno 3-0 c/a 3,0 cm			
Quantidade: 288		Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 604,80
Item: 10	Unidade: UND	Marca: TECHNOFIO	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de polipropileno 4-0 c/a 2,5 cm			
Quantidade: 240		Valor Unit.: 2,10	Valor Total: 504,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: ATRAMAT	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de poliglactina n 0-0 c/a 4,0 cm			
Quantidade: 5.400		Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 24.840,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: ATRAMAT	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de poliglactina n 1-0 c/a 3,5 cm			
Quantidade: 5.400		Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 24.840,00
Item: 13	Unidade: UND	Marca: ATRAMAT	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de poliglactina n 2-0 c/a 3,0 cm			
Quantidade: 3.600		Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 16.560,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: ATRAMAT	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de poliglactina n 3-0 c/a 2,0 cm			
Quantidade: 1.800		Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 8.280,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: ATRAMAT	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de poliglactina n 4.0 c/a			
Quantidade: 1.080		Valor Unit.: 4,60	Valor Total: 4.968,00
Item: 16	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: Fio de sutura em poliéster n 2 c/agulha			
Quantidade: 576		Valor Unit.: 2,48	Valor Total: 1.428,48
Item: 17	Unidade: UND	Marca: SHALON	Modelo:
Descrição: Fio de sutura de poliéster 2-0 c/a 2,0 cm			
Quantidade: 576		Valor Unit.: 2,48	Valor Total: 1.428,48

CLASSIFICAÇÃO





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	045 01.722.296/0001-17	258.879,36	129.990,24	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	032 09.485.574/0001-71	317.859,84	150.000,00	Não
3 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS	047 05.418.972/0001-14	317.859,84	190.000,00	Sim
4 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	019 34.895.127/0001-38	226.562,88	204.900,00	Sim
5 JOSE NERGINO SOBREIRA	046 63.478.895/0001-94	317.859,84	205.000,00	Não
6 PHARMAPLUS LTDA	033 03.817.043/0001-52	317.859,84	257.034,24	Não
7 AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	015 16.698.619/0001-51	257.648,64	257.648,64	Sim
8 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	028 21.116.490/0001-66	317.302,08	258.921,60	Sim
9 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	063 26.107.229/0001-13	308.323,20	308.323,20	Não
10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	004 05.199.870/0001-55	317.859,84	317.859,84	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: UNIGLOVES	Modelo: UNIGLOVES
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM G CX C/100UND			
Quantidade: 852	Valor Unit.: 56,47	Valor Total: 48.112,44	
Item: 2	Unidade: CX	Marca: UNIGLOVES	Modelo: UNIGLOVES
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM M CX C/100UND			
Quantidade: 6.184	Valor Unit.: 56,47	Valor Total: 349.210,48	
Item: 3	Unidade: CX	Marca: UNIGLOVES	Modelo: UNIGLOVES
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM P CX C/100UND			
Quantidade: 1.374	Valor Unit.: 56,47	Valor Total: 77.589,78	
Item: 4	Unidade: CX	Marca: UNIGLOVES	Modelo: UNIGLOVES
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO LATEX TAM XP CX C/100UND			
Quantidade: 784	Valor Unit.: 33,90	Valor Total: 26.577,60	
Item: 5	Unidade: CX	Marca: UNIGLOVES	Modelo: UNIGLOVES
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO TAM P CX C/100UND			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 76,60	Valor Total: 1.532,00	
Item: 6	Unidade: CX	Marca: UNIGLOVES	Modelo: UNIGLOVES
Descrição: LUVA P/ PROCEDIMENTO NITRILO TAM M CX C/100UND			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 76,60	Valor Total: 4.596,00	
Item: 7	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: Luva esteril nº 6,5			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 1,85	Valor Total: 9.250,00	
Item: 8	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: Luva esteril nº 7,0			
Quantidade: 13.260	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 26.387,40	
Item: 9	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: Luva esteril nº 7,5			
Quantidade: 13.260	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 26.387,40	
Item: 10	Unidade: PAR	Marca: LATEX BR	Modelo: LATEX BR
Descrição: Luva esteril nº 8,0			
Quantidade: 13.260	Valor Unit.: 1,99	Valor Total: 26.387,40	





**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE**

Item: 11	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: Malha tubular nº 6 - 25 m			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,90		Valor Total: 1.614,00
Item: 12	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: Malha tubular nº 8 - 25 m			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 26,82		Valor Total: 3.218,40
Item: 13	Unidade: UND	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: Malha tubular nº 10 - 25 m			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,34		Valor Total: 3.400,80
Item: 14	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: DESCARPACK
Descrição: Mascara descartavel tripla c/ elasticocx c/50und			
Quantidade: 7.384	Valor Unit.: 39,90		Valor Total: 294.621,60
Item: 15	Unidade: UND	Marca: MD	Modelo: MD
Descrição: Mascara Laríngea			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 61,52		Valor Total: 3.691,20
Item: 16	Unidade: UND	Marca: MASK	Modelo: MASK
Descrição: Mascara de Proteção N95			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 10,22		Valor Total: 2.452,80
Item: 17	Unidade: UND	Marca: CIEX	Modelo: CIEX
Descrição: Papel crepado 50x50			
Quantidade: 42.500	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 14.875,00
Item: 18	Unidade: ROLO	Marca: POLARFIX	Modelo: POLARFIX
Descrição: Papel grau cirúrgico 20 CM X 100 M			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 72,20		Valor Total: 57.760,00
Item: 19	Unidade: UND	Marca: CETRO	Modelo: CETRO
Descrição: Seladora de pedal industrial de 30cm			
Quantidade: 42	Valor Unit.: 286,28		Valor Total: 12.023,76
Item: 20	Unidade: ROLO	Marca: FLEXPPELL	Modelo: FLEXPPELL
Descrição: Papel lençol 70x50			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 10,83		Valor Total: 7.797,60
Item: 21	Unidade: ROLO	Marca: FLEXPPELL	Modelo: FLEXPPELL
Descrição: Papel lençol 50x50			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 7,71		Valor Total: 5.551,20
Item: 22	Unidade: UND	Marca: BIOTEXTIL	Modelo: BIOTEXTIL
Descrição: CAMPO CIRURGICO DESCARTAVEL			
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 1,40		Valor Total: 4.480,00
Item: 23	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: Pinça de cheron descartável			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 1,07		Valor Total: 13.910,00
Item: 24	Unidade: PAR	Marca: TALGE	Modelo: TALGE
Descrição: Sapatilhas pro-pé descartável			
Quantidade: 50.000	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 12.500,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: CRAL	Modelo: CRAL
Descrição: Pulseira de Identificação de RN			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,33		Valor Total: 660,00
Item: 26	Unidade: GL	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: Sabão Líquido Neutro galão de 5 litros			
Quantidade: 230	Valor Unit.: 16,21		Valor Total: 3.728,30
Item: 27	Unidade: LT	Marca: FORTSAN	Modelo: FORTSAN
Descrição: Sabonete líquido Antisséptico ASEPTOL 1000 ml			
Quantidade: 480	Valor Unit.: 6,66		Valor Total: 3.196,80





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 28	Unidade: LT	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Digluconato de clorexidina 2% SABONETE LÍQUIDO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 20,37	Valor Total: 6.111,00	
Item: 29	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: Scalp 19			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 4.800,00	
Item: 30	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: Scalp 21			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 11.520,00	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: Scalp 23			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 11.520,00	
Item: 32	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: Scalp 25			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 1.600,00	
Item: 33	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo: LABOR IMPORT
Descrição: Scalp 27			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 320,00	
Item: 34	Unidade: UND	Marca: MEDSONDA	Modelo: MEDSONDA
Descrição: Saco coletor de urina descartável 2LT			
Quantidade: 50.300	Valor Unit.: 0,39	Valor Total: 19.617,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	069 26.107.229/0001-13	1.370.482,42	1.096.999,96	Não
2 JOSE NERGINO SOBREIRA	053 63.478.895/0001-94	1.412.750,82	1.098.000,00	Não
3 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	006 10.495.121/0001-05	1.412.868,82	1.110.000,00	Sim
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	016 01.722.296/0001-17	2.231.718,80	1.115.860,00	Não
5 REGIFARMA COMERCIO DE PRODUTOS	076 05.418.972/0001-14	1.412.868,82	1.150.000,00	Sim
6 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	064 21.116.490/0001-66	1.409.675,52	1.164.611,12	Sim
7 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	041 09.485.574/0001-71	1.517.266,84	1.190.000,00	Não
8 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	090 34.895.127/0001-38	1.673.639,20	1.196.632,16	Sim
9 PHARMPLUS LTDA	072 03.817.043/0001-52	1.412.868,82	1.293.632,52	Não
10 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	025 05.199.870/0001-55	1.412.868,82	1.412.868,82	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: LT	Marca: RENYLAB	Modelo:
Descrição: EA 36			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 72,16	Valor Total: 3.608,00	
Item: 2	Unidade: LT	Marca: RENYLAB	Modelo:
Descrição: CORANTE TIPO HEMATOXILINA 1 LITRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 85,36	Valor Total: 4.268,00	





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 3	Unidade: UND	Marca: LABOR IMPORT	Modelo:
Descrição: LAMINULAS 24 X 50 mm			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,11		Valor Total: 3.960,00
Item: 4	Unidade: LT	Marca: RENYLAB	Modelo:
Descrição: CORANTE ALARANJADO PARA EXAME PAPANICOLAU (ORANGE) 1 LITRO			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 70,24		Valor Total: 3.512,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: J PROLAB	Modelo:
Descrição: PORTA LÂMINAS MATERIAL POLIPROPILENO CAPACIDADE ATÉ 3 LÂMINAS COM TAMPA ROSQUEÁVEL			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 0,64		Valor Total: 7.680,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: RENYLAB	Modelo:
Descrição: VERNIZ ULTRA ACRILEX			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,12		Valor Total: 20.472,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOSE NERGINO SOBREIRA	016 63.478.895/0001-94	45.286,00	43.500,00	Não
2 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	095 26.107.229/0001-13	43.927,00	43.927,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	024 16.698.619/0001-51	48.750,00	48.750,00	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Comp	Marca: U. QUÍMICA	Modelo: U. QUÍMICA
Descrição: Bisacodil 5 mg comp			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,60		Valor Total: 180,00
Item: 2	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Benzilpenicilinabenzatina 1.200.000 UI pó susp injetável			
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 7,74		Valor Total: 85.140,00
Item: 3	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Benzilpenicilinabenzatina 600.000 UI pó susp injetável			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 4,15		Valor Total: 29.050,00
Item: 4	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Benzilpenicilina potássica 1.000.000 UI pó para solução			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,45		Valor Total: 2.725,00
Item: 5	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Benzilpenicilina potássica 5.000.000 UI pó para solução			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 2.950,00
Item: 6	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Benzilpenicilinaprocaína+benzilpenicilina potássica 300.000 UI+100.000 UI pó susp injetável			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 5,95		Valor Total: 2.975,00
Item: 7	Unidade: Frasco	Marca: DELTA	Modelo: DELTA
Descrição: Permetrina Loção cremosa 50 mg/mL (5%)			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,90		Valor Total: 1.170,00
Item: 8	Unidade: Comp	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Besilato de anlodipino 5mg comp			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 1.250,00





**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE**

Item: 9	Unidade: Amp	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Bicarbonato de sódio 10 % inj 10 ml			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,33		Valor Total: 532,00
Item: 10	Unidade: Frasco	Marca: FARMAX	Modelo: FARMAX
Descrição: Bicarbonato de sódio pó uso oral 100 g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 24,90		Valor Total: 1.494,00
Item: 11	Unidade: Amp	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Butilbrometo de escopolamina+dipirona sódica 4/500 mg/ml solução injetável 5ml			
Quantidade: 32.000	Valor Unit.: 3,76		Valor Total: 120.320,00
Item: 12	Unidade: Amp	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Butilbrometo de escopolamina solução injetável 1ml			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,08		Valor Total: 2.160,00
Item: 13	Unidade: Frasco	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Butilbrometo de escopolamina+dipirona sódica 6,67mg/ml+333,4mg/ml solução oral 20 ml			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 7.080,00
Item: 14	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Brometo de ipratrópio 0,250mg/ml 20 ml			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 2.940,00
Item: 15	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Bromidrato de fenoterol 5mg/ml 20 ml			
Quantidade: 1.600	Valor Unit.: 5,90		Valor Total: 9.440,00
Item: 16	Unidade: Frasco	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Bromoprida 4mg/ml solução oral 20 ml			
Quantidade: 4.300	Valor Unit.: 1,87		Valor Total: 8.041,00
Item: 17	Unidade: Amp	Marca: NOVAFARMA	Modelo: NOVAFARMA
Descrição: Bromoprida 5 mg/ml 2ml			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,09		Valor Total: 31.350,00
Item: 18	Unidade: Comp	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Carvedilol 3,125 mg			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,37		Valor Total: 1.370,00
Item: 19	Unidade: Comp	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Carvedilol 6,25 mg			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,47		Valor Total: 1.470,00
Item: 20	Unidade: Comp	Marca: CIMED	Modelo: CIMED
Descrição: Captopril 25mg			
Quantidade: 1.452.000	Valor Unit.: 0,02		Valor Total: 29.040,00
Item: 21	Unidade: CAIXA	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Cefaclor 500 mgcx com 10 comprimidos			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 37,50		Valor Total: 7.500,00
Item: 22	Unidade: Frasco	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Cefalexina 50mg/ml susp oral 100 ml			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 10,02		Valor Total: 501,00
Item: 23	Unidade: Caps	Marca: U. QUÍMICA	Modelo: U. QUÍMICA
Descrição: Cefalexina 500 mgcaps			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,66		Valor Total: 1.320,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	039 26.107.229/0001-13	659.915,00	349.998,00	Não
2 DROGAFONTE LTDA	067 08.778.201/0001-26	476.732,30	368.000,00	Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	063 01.722.296/0001-17	763.098,00	381.549,00	Não
4 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	018 10.495.121/0001-05	680.325,20	449.900,00	Sim





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	092	05.199.870/0001-55	680.325,20	679.000,00	Não
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	091	09.485.574/0001-71	688.950,20	680.000,00	Não
7 I N BEZERRA BEZERRA PAULINO EIRELI	075	23.994.837/0001-07	1.317.390,20	1.317.390,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: ABL	Modelo: ABL
Descrição: Cefalotina 1G pó solução injetável			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 9,99	Valor Total: 199.800,00	
Item: 2	Unidade: Frasco	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: Cefazolina 1G pó solução injetável			
Quantidade: 8.000	Valor Unit.: 4,25	Valor Total: 34.000,00	
Item: 3	Unidade: Frasco	Marca: BLAU	Modelo: BLAU
Descrição: Ceftriaxona 1G pó solução injetável			
Quantidade: 12.000	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 58.800,00	
Item: 4	Unidade: Frasco	Marca: NOVAFARMA	Modelo: NOVAFARMA
Descrição: Ceftriaxona 1 g ev/im			
Quantidade: 22.000	Valor Unit.: 15,56	Valor Total: 342.320,00	
Item: 5	Unidade: Frasco	Marca: BIOCHIMICO	Modelo: BIOCHIMICO
Descrição: Cloridrato de Cefepima 1G pó solução injetável			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 17,67	Valor Total: 53.010,00	
Item: 6	Unidade: Frasco	Marca: U. QUÍMICA	Modelo: U. QUÍMICA
Descrição: Cetoprofeno 100 mg IV			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 3,16	Valor Total: 50.560,00	
Item: 7	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Cetotifenoxpe 0,2 mg/ml 120 ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 48,53	Valor Total: 9.706,00	
Item: 8	Unidade: Comp	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Cilostazol 50 mgcomp			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,47	Valor Total: 1.470,00	
Item: 9	Unidade: Comp	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Cilostazol 100 mgcomp			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,73	Valor Total: 1.730,00	
Item: 10	Unidade: Comp	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Cimetidina 200 mgcomp			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,32	Valor Total: 320,00	
Item: 11	Unidade: Comp	Marca: RANBAXY	Modelo: RANBAXY
Descrição: Cinarizina 25 mgcomp			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,10	Valor Total: 7.100,00	
Item: 12	Unidade: Comp	Marca: RANBAXY	Modelo: RANBAXY
Descrição: Cinarizina 75 comp			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,90	Valor Total: 7.900,00	
Item: 13	Unidade: Amp	Marca: FRESENIUS	Modelo: FRESENIUS
Descrição: Ciprofloxacino 2mg/ml 100 ml solução injetável			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 35,41	Valor Total: 141.640,00	





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 14	Unidade: Comp	Marca: APSEN	Modelo: APSEN
Descrição: Citrato de potássio 10 mEqcomp			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,35		Valor Total: 540,00
Item: 15	Unidade: Amp	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Clindamicina 150mg/ml 2 ml solução injetável			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 9.760,00
Item: 16	Unidade: Amp	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Clindamicina 150mg/ml 4 ml solução injetável			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 5,33		Valor Total: 21.320,00
Item: 17	Unidade: Amp	Marca: U. QUIMICA	Modelo: U. QUIMICA
Descrição: Cloranfenicol 1 g E/V pó solução injetável			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,38		Valor Total: 5.520,00
Item: 18	Unidade: Comp	Marca: PFIZER	Modelo: PFIZER
Descrição: Cloranfenicol 250mg comp			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 6,99		Valor Total: 5.032,80
Item: 19	Unidade: Amp	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Cloreto de potássio 10% 10 ml			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,32		Valor Total: 640,00
Item: 20	Unidade: Frasco	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Cloreto de potássio 31 mg/ml xpe 100 ml			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 10,43		Valor Total: 625,80
Item: 21	Unidade: Amp	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Cloreto de sódio 20% 10 ml solução injetável			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,51		Valor Total: 510,00
Item: 22	Unidade: Frasco	Marca: U. QUIMICA	Modelo: U. QUÍMICA
Descrição: Cloridrato de ambroxolgs ad/ped 7,5 mg/ml 50 ml			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 24,64		Valor Total: 2.464,00
Item: 23	Unidade: Frasco	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Cloridrato de ambroxol 15mg/5mixpe 120ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,19		Valor Total: 1.038,00
Item: 24	Unidade: Frasco	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Cloridrato de ambroxol 30mg/5mixpe 120ml			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 13,71		Valor Total: 2.742,00
Item: 25	Unidade: UND	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Cloridrato de amiodarona 100mg compcx c/20 und			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 10,90		Valor Total: 10.900,00
Item: 26	Unidade: Comp	Marca: GEOLAB	Modelo: GEOLAB
Descrição: Cloridrato de amiodarona 200mg comp			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,32		Valor Total: 660,00
Item: 27	Unidade: Amp	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Cloridrato de amiodarona 50mg/ml solução injetável			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 2,64		Valor Total: 5.280,00
Item: 28	Unidade: Amp	Marca: HIPOFARMA	Modelo: HIPOFARMA
Descrição: Cloridrato de cimetidina 150 mg/ml 2 ml sol. injetável			
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 2,75		Valor Total: 41.250,00
Item: 29	Unidade: Comp	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Cloridrato de ciprofloxacino 500mg comp			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,90		Valor Total: 2.900,00
Item: 30	Unidade: Amp	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Cloridrato de dobutamina 12,5mg/ml 10ml solução injetável			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 14,39		Valor Total: 2.878,00





**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE**

Item: 31	Unidade: AMP	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: CLORIDRATO DE DOPAMINA 5MG/ML 10ML SOUÇÃO INJETAVEL			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,70	Valor Total: 340,00	
Item: 32	Unidade: Amp	Marca: U. QUÍMICA	Modelo: U. QUÍMICA
Descrição: Cloridrato de etilefrina 10 mg/ml 1ml solução injetável			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,17	Valor Total: 10.850,00	
Item: 33	Unidade: Amp	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Cloridrato de epinefrina 1mg/ml sol. inj.			
Quantidade: 2.400	Valor Unit.: 2,63	Valor Total: 6.312,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	062 26.107.229/0001-13	1.336.838,60	1.039.918,60	Não
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	088 01.722.296/0001-17	2.094.096,00	1.047.048,00	Não
3 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	022 10.495.121/0001-05	1.378.184,20	1.270.000,00	Sim
4 PHARMAPLUS LTDA	030 03.817.043/0001-52	1.378.184,20	1.280.708,00	Não
5 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	007 09.485.574/0001-71	1.801.918,20	1.801.918,20	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	----------------------	-----------------------	---------------------	-----------

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 7**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Bisnaga	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: Cloridrato de lidocaína 2% gel 30 g			
Quantidade: 2.600	Valor Unit.: 4,29	Valor Total: 11.154,00	
Item: 2	Unidade: Frasco	Marca: HIPOFARMA	Modelo: HIPOFARMA
Descrição: Cloridrato de lidocaína 2% sem vasoconstrictor solução injetável 20 ml			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 19.950,00	
Item: 3	Unidade: Frasco	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Cloridrato de lidocaína 2% com vasoconstrictor solução injetável 20 ml			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,99	Valor Total: 3.990,00	
Item: 4	Unidade: Frasco	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: Cloridrato de lidocaína 100mg/ml spray			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 65,40	Valor Total: 784,80	
Item: 5	Unidade: Amp	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Cloridrato de lidocaína + glicose 5% + 7,5% solução injetável			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,55	Valor Total: 3.550,00	
Item: 6	Unidade: Amp	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Cloridrato de metoclopramida 5mg/ml solução injetável			
Quantidade: 23.000	Valor Unit.: 0,44	Valor Total: 10.120,00	
Item: 7	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Cloridrato de metoclopramida 4mg/ml sol oral 10 ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 2,27	Valor Total: 681,00	
Item: 8	Unidade: Comp	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Cloridrato de metformina 500 mgcomp			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,31	Valor Total: 310,00	





**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE**

Item: 9	Unidade: Comp	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Cloridrato de metformina 750 mgcomp			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,87		Valor Total: 870,00
Item: 10	Unidade: Comp	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Cloridrato de metformina 850 mgcomp			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,37		Valor Total: 222,00
Item: 11	Unidade: Amp	Marca: HIPOFARMA	Modelo: HIPOFARMA
Descrição: Cloridrato de ondasetrona 4mg/2ml			
Quantidade: 7.500	Valor Unit.: 2,05		Valor Total: 15.375,00
Item: 12	Unidade: Amp	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL
Descrição: Cloridrato de prometazina 25mg/ml solução injetável			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,43		Valor Total: 34.020,00
Item: 13	Unidade: Comp	Marca: NEO QUÍMICA	Modelo: NEO QUÍMICA
Descrição: Cloridrato de propranolol 40mg			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,22		Valor Total: 440,00
Item: 14	Unidade: Comp	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Cloridrato de ranitidina 150mg			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 0,08		Valor Total: 96,00
Item: 15	Unidade: Amp	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Cloridrato de ranitidina 25mg/ml solução injetável			
Quantidade: 17.000	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 3.400,00
Item: 16	Unidade: Frasco	Marca: LEGRAND	Modelo: LEGRAND
Descrição: Cloridrato de ranitidina 15mg/ml xarope			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 1,42		Valor Total: 71,00
Item: 17	Unidade: Comp	Marca: ACHÉ	Modelo: ACHÉ
Descrição: Cloridrato de verapamil 80 mgcomp			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 100,00
Item: 18	Unidade: Amp	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL
Descrição: Cloridrato de verapamil 2,5 mg/ml sol. injetável			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,71		Valor Total: 471,00
Item: 19	Unidade: Bisnaga	Marca: ABBOT	Modelo: ABBOT
Descrição: Colagenase 0,6U/GR pomada			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,80		Valor Total: 3.456,00
Item: 20	Unidade: Amp	Marca: U.QUÍMICA	Modelo: U.QUÍMICA
Descrição: Deslanosídeo 0,2mg/ml 2 ml solução injetável			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 2,58		Valor Total: 3.096,00
Item: 21	Unidade: Comp	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Dexametasona 4 mg comp			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,34		Valor Total: 804,00
Item: 22	Unidade: Frasco	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Dexametasona 0,1mg/ml elixir			
Quantidade: 13.200	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 6.600,00
Item: 23	Unidade: Bisnaga	Marca: SANVAL	Modelo: SANVAL
Descrição: Dexametazona 0,1% creme			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 11,46		Valor Total: 3.438,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	097 26.107.229/0001-13	174.844,20	122.998,80	Não
2 DROGAFONTE LTDA	047 08.778.201/0001-26	168.209,06	124.475,40	Não
3 PHARMAPLUS LTDA	004 03.817.043/0001-52	180.252,32	135.304,00	Não
4 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	071 01.722.296/0001-17	291.464,00	145.732,00	Não





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

5 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	032	34.895.127/0001-38	316.882,00	211.980,00	Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	081	09.485.574/0001-71	217.429,32	215.000,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo
Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Dextran 40			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,00		Valor Total: 2.160,00
Item: 2	Unidade: Frasco	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Diclofenacoresinato 15mg/ml susp oral 20 ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 6,47		Valor Total: 776,40
Item: 3	Unidade: Comp	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Diclofenaco de sódio 50 mg			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,26		Valor Total: 260,00
Item: 4	Unidade: Amp	Marca: FAMACE	Modelo: FAMACE
Descrição: Diclofenaco sódico 25mg/ml sol inj.			
Quantidade: 80.000	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 64.000,00
Item: 5	Unidade: Comp	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: Dicloridrato de Levocetirizina 10 mg			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 2,45		Valor Total: 2.450,00
Item: 6	Unidade: Comp	Marca: PHARLAB	Modelo: PHARLAB
Descrição: Digoxina 0,25 mgcomp			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,74		Valor Total: 148,00
Item: 7	Unidade: Comp	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Dinitrito de isossorbida 5 mg comp sublingual (isordil)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,25		Valor Total: 750,00
Item: 8	Unidade: Comp	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Dinitrato de isossorbida 10 mg comp. (isordil)			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,36		Valor Total: 1.080,00
Item: 9	Unidade: Amp	Marca: FAMACE	Modelo: FAMACE
Descrição: Dipirona sódica 500 mg/ml sol inj.			
Quantidade: 68.000	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 47.600,00
Item: 10	Unidade: Frasco	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Dipirona sódica 500 mg/ml solução oral			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,13		Valor Total: 1.356,00
Item: 11	Unidade: Comp	Marca: NEO QUÍMICA	Modelo: NEO QUÍMICA
Descrição: Diosmina+hesperidina 450/50 mgcomp			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 1,93		Valor Total: 772,00
Item: 12	Unidade: Und	Marca: CHIESI	Modelo: CHIESI
Descrição: Dipropionato de beclometasona 400mcg/ml 2 ml			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 5,91		Valor Total: 886,50
Item: 13	Unidade: Amp	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Enoxaparina sódica 20 mg 0,2 ml solução injetável			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 15,90		Valor Total: 20.670,00





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 14	Unidade: Amp	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Enoxaparina sódica 40 mg 0,4 ml solução injetável			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 20,11		Valor Total: 26.143,00
Item: 15	Unidade: Amp	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Enoxaparina sódica 60 mg 0,6 ml solução injetável			
Quantidade: 1.300	Valor Unit.: 19,90		Valor Total: 25.870,00
Item: 16	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Estrogênios conjugado 20 mg			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 29,55		Valor Total: 3.546,00
Item: 17	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Estolato de eritromicina 50 mg/ml susp oral			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 66,77		Valor Total: 2.003,10
Item: 18	Unidade: Comp	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Estolato de eritromicina 500 mgcomp			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,25		Valor Total: 325,00
Item: 19	Unidade: Comp	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Espironolactona 25 mgcomp			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 890,00
Item: 20	Unidade: Comp	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Espironolactona 50 mgcomp			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,31		Valor Total: 1.310,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	085 26.107.229/0001-13	324.317,60	202.996,00	Não
2 DROGAFONTE LTDA	094 08.778.201/0001-26	275.059,80	203.544,40	Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	066 01.722.296/0001-17	433.216,00	216.608,00	Não
4 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	063 09.485.574/0001-71	334.366,10	322.000,00	Não
5 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	068 05.199.870/0001-55	334.348,10	323.000,00	Não
6 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	078 10.495.121/0001-05	334.348,10	334.348,10	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: Estreptoquinase 1.500.000 ui injetável			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 73,51		Valor Total: 882,12
Item: 2	Unidade: Lt	Marca: VIC PHARMA	Modelo: VIC PHARMA
Descrição: Éter etílico 35% 1000 ml			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 27,19		Valor Total: 7.069,40
Item: 3	Unidade: Amp	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: Fitomenadiona 10 mg/ml sol inj.			
Quantidade: 14.000	Valor Unit.: 2,06		Valor Total: 28.840,00
Item: 4	Unidade: Amp	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Fosfato dissódico de dexametasona 2mg/ml sol inj			
Quantidade: 27.000	Valor Unit.: 0,68		Valor Total: 18.360,00





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 5	Unidade: Amp	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Fosfato dissódico de dexametasona 4mg/ml sol inj			
Quantidade: 35.000	Valor Unit.: 0,92		Valor Total: 32.200,00
Item: 6	Unidade: Unid	Marca: PRATI	Modelo: PRATI
Descrição: Fosfato sódico de prednisolona 3 mg/ml solução oral.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 30,46		Valor Total: 913,80
Item: 7	Unidade: Comp	Marca: VITAMEDIC	Modelo: VITAMEDIC
Descrição: Flunarizina 10 mgcomp			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 12,00
Item: 8	Unidade: Amp	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Furosemida 10mg/ml solução injetável			
Quantidade: 29.000	Valor Unit.: 0,65		Valor Total: 18.850,00
Item: 9	Unidade: Comp	Marca: BIOSINTÉTICA	Modelo: BIOSINTÉTICA
Descrição: Furosemida 40 mgcomp			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 0,50		Valor Total: 300,00
Item: 10	Unidade: Comp	Marca: BIOSINTÉTICA	Modelo: BIOSINTÉTICA
Descrição: Glibenclâmida 5mg comp			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,43		Valor Total: 86,00
Item: 11	Unidade: Unid	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Glicerol 1,651g (Supositório de glicerina adulto)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,90		Valor Total: 2.940,00
Item: 12	Unidade: Unid	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Glicerol 1,10g (Supositório de glicerina infantil)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,88		Valor Total: 2.928,00
Item: 13	Unidade: Amp	Marca: ISOFARMA	Modelo: ISOFARMA
Descrição: Gluconato de cálcio 10% 10 ml			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,91		Valor Total: 3.455,00
Item: 14	Unidade: Amp	Marca: HIPOLABOR	Modelo: HIPOLABOR
Descrição: Hemitartrato de norepinefrina 2mg/ml solução injetável			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 2,79		Valor Total: 558,00
Item: 15	Unidade: Amp	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: Heparina sódica 5.000 UI/0,25ml subcutânea solução injetável			
Quantidade: 4.500	Valor Unit.: 15,71		Valor Total: 70.695,00
Item: 16	Unidade: Frasco	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: Heparina sódica 5.000 UI/5ml EV/SC			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 47,92		Valor Total: 47.920,00
Item: 17	Unidade: Amp	Marca: CRISTÁLIA	Modelo: CRISTÁLIA
Descrição: Hidralazina 20 mg/ml 1 ml			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 8,66		Valor Total: 8.660,00
Item: 18	Unidade: Comp	Marca: MEDLEY	Modelo: MEDLEY
Descrição: Hidroclorotiazida 25mg comp			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,10		Valor Total: 50,00
Item: 19	Unidade: Frasco	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Hidróxido de alumínio 61,5mg suspensão oral 240ml			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 48,70		Valor Total: 14.610,00
Item: 20	Unidade: Frasco	Marca: GERMED	Modelo: GERMED
Descrição: Ibuprofeno 20 mg/ml susp oral 100 ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,48		Valor Total: 657,60
Item: 21	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Ibuprofeno 50 mg/ml solução oral			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 18,25		Valor Total: 2.190,00





**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE**

Item: 22	Unidade: Frasco	Marca: HOECHT	Modelo: HOECHT
Descrição: Imunoglobulina anti-RH(D) 300 mg 2 ml injetável (matergam)			
Quantidade: 1.120	Valor Unit.: 461,56		Valor Total: 516.947,20
Item: 23	Unidade: caixa	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: Insulina glargine 100UI/ml cx c/01 caneta			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 59,70		Valor Total: 358.200,00
Item: 24	Unidade: caixa	Marca: SANOFI	Modelo: SANOFI
Descrição: Insulina glulisina 100UI/ml cx c/01 caneta			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 40,84		Valor Total: 49.008,00
Item: 25	Unidade: caixa	Marca: LILLY	Modelo: LILLY
Descrição: Insulina humalog 100UI/ml cx c/01 caneta			
Quantidade: 360	Valor Unit.: 53,49		Valor Total: 19.256,40
Item: 26	Unidade: Comp	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Isoxsuprina 10 mgcomp (inibina)			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,83		Valor Total: 2.898,00
Item: 27	Unidade: Amp	Marca: E.M.S	Modelo: E.M.S
Descrição: Isoxsuprina 5 mg/ml 2 ml (inibina)			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 27,04		Valor Total: 6.489,60

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	086 26.107.229/0001-13	1.552.896,12	1.214.976,12	Não
2 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	050 01.722.296/0001-17	2.436.330,00	1.218.165,00	Não
3 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	015 09.485.574/0001-71	1.694.486,96	1.300.000,00	Não
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	064 05.199.870/0001-55	1.600.913,16	1.430.000,00	Não
5 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	084 34.895.127/0001-38	2.238.079,40	1.591.406,20	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Frasco	Marca: NUTRIEX	Modelo:
Descrição: Lactulose 667 mg/ml xarope 120 ml			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,58		Valor Total: 574,80
Item: 2	Unidade: Amp	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: Lincomicina 300mg injetável			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 11,95		Valor Total: 9.560,00
Item: 3	Unidade: Amp	Marca: NEOQUIMICA	Modelo:
Descrição: Lincomicina 600mg injetável			
Quantidade: 800	Valor Unit.: 14,18		Valor Total: 11.344,00
Item: 4	Unidade: FRASCO	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: LIMONADA PURGATIVA 200ML			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 13,00		Valor Total: 390,00
Item: 5	Unidade: Comp	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: Losartana potássica 50 mgcomp			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 0,19		Valor Total: 570,00





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 6	Unidade: Frasco	Marca: NOVARTIS	Modelo:
Descrição: Mesilato de codergocrina 1mg/ml gts 30 ml (Hydergine)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 36,26		Valor Total: 1.813,00
Item: 7	Unidade: Comp	Marca: ARESE	Modelo:
Descrição: MelilotusOfficinalis(Flenus) 22,2mg			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,81		Valor Total: 337,20
Item: 8	Unidade: Amp	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: Metilergometrina 0,2mg/ml 1ml solução injetável			
Quantidade: 2.500	Valor Unit.: 2,09		Valor Total: 5.225,00
Item: 9	Unidade: Comp	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: Mesilato de doxazosina2 mg comp			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 0,39		Valor Total: 78,00
Item: 10	Unidade: Amp	Marca: BIOQUIMICO	Modelo:
Descrição: Meropenem 1g injetável			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 34,33		Valor Total: 20.598,00
Item: 11	Unidade: Amp	Marca: AUROBINDO	Modelo:
Descrição: Meropenem 500 mg injetável			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 22,03		Valor Total: 13.218,00
Item: 12	Unidade: Comp	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: Metildopa 250mg comp			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,72		Valor Total: 720,00
Item: 13	Unidade: Comp	Marca: EMS	Modelo:
Descrição: Metildopa 500mg comp			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 1,46		Valor Total: 2.920,00
Item: 14	Unidade: Amp	Marca: U. QUIMICA	Modelo:
Descrição: Metilsulfato de neostigmine 0,5mg/ml 1 ml solução injetável			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 1.250,00
Item: 15	Unidade: Comp	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: Metronidazol 250 mgcomp			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 300,00
Item: 16	Unidade: Frasco	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: Metronidazol 5mg/ml 100 ml			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 5,98		Valor Total: 35.880,00
Item: 17	Unidade: Bisnaga	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: Metronidazol 100mg/g gel vag			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,23		Valor Total: 433,80
Item: 18	Unidade: Comp	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: Nifedipino 10mg comp			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,24		Valor Total: 480,00
Item: 19	Unidade: Comp	Marca: MEDQUIMICA	Modelo:
Descrição: Nifedipino 20mg comp			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,31		Valor Total: 620,00
Item: 20	Unidade: Frasco	Marca: VITAMEDIC	Modelo:
Descrição: Nimesulida 50mg/ml susp oral gts 15 ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 672,00
Item: 21	Unidade: Comp	Marca: CIMED	Modelo:
Descrição: Nimesulida 100 mgcomp			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,24		Valor Total: 120,00
Item: 22	Unidade: Frasco	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: Nimesulida 10mg/ml susp oral 60 ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 17,40		Valor Total: 2.088,00





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 23 Unidade: Comp Marca: VITAMEDIC Modelo:
Descrição: Nimodipina 30 mgcomp
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,60 Valor Total: 600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	001 01.722.296/0001-17	158.497,00	109.791,80	Não
2 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	099 26.107.229/0001-13	135.396,30	110.000,00	Não
3 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	030 05.199.870/0001-55	139.582,80	113.500,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Amp	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Protamina 1000 usp/1 ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 26,70	Valor Total: 3.204,00	
Item: 2	Unidade: Frasco	Marca: HEBRON	Modelo: HEBRON
Descrição: Saccharomycescerevisae 50 milhões/ml 5 ml pediátrico			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,30	Valor Total: 4.300,00	
Item: 3	Unidade: Frasco	Marca: HEBRON	Modelo: HEBRON
Descrição: Saccharomycescerevisae 100 milhões/ml 5 ml adulto			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,55	Valor Total: 4.550,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FARMACE	Modelo: FARMACE
Descrição: Sais para reidratação oral 27,9g pó PCT			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 1,76	Valor Total: 1.056,00	
Item: 5	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Sulfato de Salbutamol 120 ml xarope			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 21,72	Valor Total: 651,60	
Item: 6	Unidade: Amp	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Sulfato de Salbutamol 0,5mg 1 ml			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 2,31	Valor Total: 69,30	
Item: 7	Unidade: Drg	Marca: BIFARMA	Modelo: BIFARMA
Descrição: Extrato seco de Silybummarianum 90 mg por drágea - Silimarina (legalon)			
Quantidade: 720	Valor Unit.: 1,62	Valor Total: 1.166,40	
Item: 8	Unidade: Und	Marca: GLOBO	Modelo: GLOBO
Descrição: Simeticona 75mg/ml emulsão gts oral 15ml			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 1,55	Valor Total: 1.860,00	
Item: 9	Unidade: Comp	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Sinvastatina 20 mgcomp			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 244,00	
Item: 10	Unidade: Comp	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Sinvastatina 40 mgcomp			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 1,63	Valor Total: 326,00	
Item: 11	Unidade: Und	Marca: EUROFARMA	Modelo: EUROFARMA
Descrição: Sorbitol+Laurilsulfato de sódio supositório 6,5 g supositório (Minilax)			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 6,72	Valor Total: 1.008,00	





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 12	Unidade: Frasco	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: Succinato sódico de Hidrocortisona 100mg pó para solução injetável			
Quantidade: 13.500	Valor Unit.: 2,99		Valor Total: 40.365,00
Item: 13	Unidade: Frasco	Marca: NOVA FARMA	Modelo: NOVA FARMA
Descrição: Succinato sódico de Hidrocortisona 500mg pó para solução injetável			
Quantidade: 17.500	Valor Unit.: 5,30		Valor Total: 92.750,00
Item: 14	Unidade: Comp	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Sulfametoxazol+trimetoprima 400mg + 80mg comp			
Quantidade: 500	Valor Unit.: 1,11		Valor Total: 555,00
Item: 15	Unidade: Frasco	Marca: TEUTO	Modelo: TEUTO
Descrição: Sulfametoxazol+trimetoprima (40mg + 8 mg)/ml Suspensão oral			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 14,95		Valor Total: 1.495,00
Item: 16	Unidade: Pote	Marca: EMS	Modelo: EMS
Descrição: Sulfadiazina de Prata 1% creme 500 g			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 39,64		Valor Total: 15.856,00
Item: 17	Unidade: Amp	Marca: U. QUÍMICA	Modelo: U. QUÍMICA
Descrição: Sulfato de Atropina 0,25mg/ml solução injetável			
Quantidade: 6.000	Valor Unit.: 0,89		Valor Total: 5.340,00
Item: 18	Unidade: Amp	Marca: U. QUÍMICA	Modelo: U. QUÍMICA
Descrição: Sulfato de gentamicina 20mg/ml solução injetável			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 6.300,00
Item: 19	Unidade: Amp	Marca: U. QUÍMICA	Modelo: U. QUÍMICA
Descrição: Sulfato de gentamicina 40mg/ml solução injetável			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 6.300,00
Item: 20	Unidade: Amp	Marca: U. QUÍMICA	Modelo: U. QUÍMICA
Descrição: Sulfato de gentamicina 80mg/2ml solução injetável			
Quantidade: 18.000	Valor Unit.: 0,70		Valor Total: 12.600,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	068 26.107.229/0001-13	348.071,50	199.996,30	Não
2 DROGAFONTE LTDA	093 08.778.201/0001-26	271.177,20	208.000,00	Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	073 01.722.296/0001-17	433.747,00	216.900,00	Não
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	057 05.199.870/0001-55	358.624,60	231.000,00	Não
5 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	063 34.895.127/0001-38	431.663,00	308.802,70	Sim
6 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	014 09.485.574/0001-71	384.470,60	358.000,00	Não

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 12

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Amp	Marca: SAMTEC	Modelo:
Descrição: Sulfato de Magnésio 10% solução injetável			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 1,20		Valor Total: 3.600,00
Item: 2	Unidade: Amp	Marca: ISOFARMA	Modelo:
Descrição: Sulfato de Magnésio 50% solução injetável			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 7,88		Valor Total: 23.640,00





**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE**

Item: 3	Unidade: Bisnaga	Marca: PRATI	Modelo:
Descrição: Sulfato de Neomicina 5mg/g+BacitracinaZincica 250 UI/g pomada uso tópico 15g			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 5,60		Valor Total: 1.344,00
Item: 4	Unidade: Comp	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: Sulfato ferroso 40 mgcomp			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 0,12		Valor Total: 240,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: Sulfato ferroso 5 mg/ml xpe			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 6,20		Valor Total: 372,00
Item: 6	Unidade: Frasco	Marca: NATULAB	Modelo:
Descrição: Sulfato de Sódio 175 mg/ML, Laxante, Limonada Purgativa 200ML			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 14,85		Valor Total: 1.782,00
Item: 7	Unidade: Frasco	Marca: ASTRA	Modelo:
Descrição: Sulfiran 22,25g/100 ml solução tópica 100 ml.			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 26,35		Valor Total: 948,60
Item: 8	Unidade: Frasco	Marca: CHIESI	Modelo:
Descrição: Surfactante pulmonar inj 1,5 ml			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 1.885,00		Valor Total: 22.620,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MOMENTA	Modelo:
Descrição: Triancinolona acetona em orabase 1mg/g pom oral 10 g (Mud Oral)			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,01		Valor Total: 1.201,00
Item: 10	Unidade: Frasco	Marca: GENOM	Modelo:
Descrição: Tenoxicam 20 mg pó liofilo solução injetável			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 16,00		Valor Total: 24.000,00
Item: 11	Unidade: Amp	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: Vancomicina 1G injetável			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 6,71		Valor Total: 4.026,00
Item: 12	Unidade: Frasco	Marca: ABL	Modelo:
Descrição: Vancomicina 500 mg			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 13,42		Valor Total: 8.052,00
Item: 13	Unidade: Lt	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: Vaselina Líquida 100% 1000 ml			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 25,09		Valor Total: 3.010,80
Item: 14	Unidade: Bisnaga	Marca: VICPHARMA	Modelo:
Descrição: Vaselina pomada 30 g			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 9,74		Valor Total: 584,40
Item: 15	Unidade: Frasco	Marca: ALLERGAN	Modelo:
Descrição: Vitelinato de prata 10% colírio 5 ml (Argirol)			
Quantidade: 36	Valor Unit.: 0,80		Valor Total: 28,80

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	038 01.722.296/0001-17	160.340,80	95.449,60	Não
2 LIZ HOSPITALAR COMERCIO ATACADISTA LTDA	048 26.107.229/0001-13	142.589,60	140.000,00	Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 13 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 13**





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA-S(SP)	Modelo: COM
Descrição: HALOPERIDOL 1 MG			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,18		Valor Total: 5.400,00
Item: 2	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: AMP
Descrição: HALOPERIDOL 5MG/ML SOL INJ			
Quantidade: 2.360	Valor Unit.: 1,54		Valor Total: 3.634,40
Item: 3	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA-S(SP)	Modelo: COM
Descrição: HALOPERIDOL 5MG COMP			
Quantidade: 240.500	Valor Unit.: 0,20		Valor Total: 48.100,00
Item: 4	Unidade: AMP	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: AMP
Descrição: HALOPERIDOL DECANOATO			
Quantidade: 1.320	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 7.920,00
Item: 5	Unidade: Frasco	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: FR
Descrição: HALOPERIDOL GOTAS			
Quantidade: 2.412	Valor Unit.: 2,80		Valor Total: 6.753,60
Item: 6	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA-S(SP)	Modelo: AMP
Descrição: LACTADO DE BIPERIDENO 50MG/ML SOL INJ			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 2,71		Valor Total: 325,20
Item: 7	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA-S(SP)	Modelo: COM
Descrição: LEVOMEPRMAZINA 25 MG (NEOZINE)			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,45		Valor Total: 9.000,00
Item: 8	Unidade: COMP	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: COM
Descrição: LEVOMEPRMAZINE 100 MG (NEOZINE)			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,91		Valor Total: 32.760,00
Item: 9	Unidade: AMP	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: AMP
Descrição: MIDAZOLAM 15MG/3ML SOL INJ			
Quantidade: 3.000	Valor Unit.: 10,69		Valor Total: 32.070,00
Item: 10	Unidade: COMP	Marca: HEBRON/INFA(PB)	Modelo: COM
Descrição: MISOPROSTOL 25MCG COMP VAGINAL			
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 13,56		Valor Total: 20.340,00
Item: 11	Unidade: COMP	Marca: HEBRON/INFA(PB)	Modelo: COM
Descrição: MISOPROSTOL 200MCG COMP VAGINAL			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 62,45		Valor Total: 74.940,00
Item: 12	Unidade: COMP	Marca: RANBAXY FAR(RJ)	Modelo: COM
Descrição: NORTRIPTILINA 25 MG			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,52		Valor Total: 10.400,00
Item: 13	Unidade: COMP	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: COM
Descrição: OXCARBAZEPINA 300 MG			
Quantidade: 16.600	Valor Unit.: 0,99		Valor Total: 16.434,00
Item: 14	Unidade: FRASCO	Marca: UNIAO QUIMI(DF)	Modelo: FR
Descrição: OXCARBAZEPINA SUSP			
Quantidade: 240	Valor Unit.: 37,61		Valor Total: 9.026,40
Item: 15	Unidade: COMP	Marca: LEGRAND(SP)	Modelo: COM
Descrição: PAROXETINA 20 MG			
Quantidade: 20.200	Valor Unit.: 0,35		Valor Total: 7.070,00
Item: 16	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB-GO(GO)	Modelo: COM
Descrição: PARACETAMOL+CODEINA 500/30MG CX C/12 COMP			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 0,59		Valor Total: 177,00
Item: 17	Unidade: Frasco	Marca: SANOFI/AVEN(SP)	Modelo: FR
Descrição: PERICIAZIDA 4% (NEULEPTIL)			
Quantidade: 1.200	Valor Unit.: 38,12		Valor Total: 45.744,00





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 18	Unidade: AMP	Marca: SANVAL(SP)	Modelo: AMP
Descrição: PROMETAZINA INJ.			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 1,82		Valor Total: 29.120,00
Item: 19	Unidade: COMP	Marca: CRISTALIA-S(SP)	Modelo: COM
Descrição: PROMETAZINA 25 MG			
Quantidade: 12.500	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 2.125,00
Item: 20	Unidade: Frasco	Marca: MIDFARMA(PR)	Modelo: FRA
Descrição: PROPOFOL 10MG 20ML			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 15,00		Valor Total: 9.000,00
Item: 21	Unidade: COMP	Marca: SANDOZ(SP)	Modelo: COM
Descrição: RISPERIDONA 1 MG			
Quantidade: 36.000	Valor Unit.: 0,17		Valor Total: 6.120,00
Item: 22	Unidade: COMP	Marca: PRATI DONAD(PR)	Modelo: COM
Descrição: RISPERIDONA 3 MG			
Quantidade: 20.000	Valor Unit.: 0,30		Valor Total: 6.000,00
Item: 23	Unidade: Frasco	Marca: PRATI DONAD(PR)	Modelo: FR
Descrição: RISPERIDONA SUSP			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 12,00		Valor Total: 7.200,00
Item: 24	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA-S(SP)	Modelo: AMP
Descrição: SULFATO DE MORFINA 0,2MG/1ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 24.000,00
Item: 25	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA-S(SP)	Modelo: AMP
Descrição: SULFATO DE MORFINA 1MG/2ML			
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 6,00		Valor Total: 24.000,00
Item: 26	Unidade: AMP	Marca: CRISTALIA-S(SP)	Modelo: AMP
Descrição: SULFATO DE MORFINA 10 MG/ML			
Quantidade: 2.000	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 8.000,00
Item: 27	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA-S(SP)	Modelo: FR
Descrição: TIOPENTAL SODICO 0,5G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 21,00		Valor Total: 12.600,00
Item: 28	Unidade: FRASCO	Marca: CRISTALIA-S(SP)	Modelo: FR
Descrição: TIOPENTAL SODICO 1G			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 26,00		Valor Total: 15.600,00
Item: 29	Unidade: COMP	Marca: BIOLAB SANU(SP)	Modelo: COM
Descrição: VALPROATO DE SODIO 500 MG			
Quantidade: 30.000	Valor Unit.: 0,63		Valor Total: 18.900,00
Item: 30	Unidade: FRASCO	Marca: HIPOLABOR-M(MG)	Modelo: FR
Descrição: VALPROATO DE SODIO SUSP			
Quantidade: 1.800	Valor Unit.: 4,00		Valor Total: 7.200,00
Item: 31	Unidade: COMP	Marca: GEOLAB-GO(GO)	Modelo: COM
Descrição: VENLAFAXINA 75 MG			
Quantidade: 16.000	Valor Unit.: 1,25		Valor Total: 20.000,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DROGAFONTE LTDA	051 08.778.201/0001-26	593.391,24	519.959,60	Não
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	065 09.485.574/0001-71	1.141.458,00	530.000,00	Não
3 PANORAMA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E	081 01.722.296/0001-17	1.160.002,80	581.000,00	Não
4 MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	026 05.199.870/0001-55	1.084.802,00	719.000,00	Não
5 PHARMAPLUS LTDA	047 03.817.043/0001-52	1.084.802,00	720.422,96	Não

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 14

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: FLUOR GEL - TUBO			
Quantidade: 510	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 3.519,00
Item: 2	Unidade: FRASCO	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: FLUORETO DE SÓDIO 200 ML			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,90		Valor Total: 1.290,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: MATERIAL P/ MUMIFICAÇÃO DA POLPA DENTARIA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 7,90		Valor Total: 237,00
Item: 4	Unidade: CX	Marca: HEMOSPON	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HEMOSTOP ESPONJA			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 62,50		Valor Total: 12.000,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: HEMOSTOP LIQUIDO			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 18,90		Valor Total: 3.628,80
Item: 6	Unidade: GL	Marca: CINORD	Modelo: CINORD
Descrição: GLUTARALDEIDO 5LT PRONTO PARA USO			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 67,60		Valor Total: 2.163,20
Item: 7	Unidade: UND	Marca: HYDCAL	Modelo: MAQUIRA
Descrição: HIDROXIDO DE CALCIO - HIDRO C			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 28,50		Valor Total: 5.472,00
Item: 8	Unidade: CX	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: HIDROXIDO DE CALCIO PA			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 6,90		Valor Total: 1.324,80
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MAXXION	Modelo: FGM
Descrição: IONOMERO DE VIDRO R			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 9.408,00
Item: 10	Unidade: KIT	Marca: INTERIN	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: IRM PÓ E LIQUIDO			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 24,50		Valor Total: 9.408,00
Item: 11	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: MATRIZ DE AÇO Nº 05			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 171,84
Item: 12	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: MATRIZ DE AÇO Nº 07			
Quantidade: 96	Valor Unit.: 1,79		Valor Total: 171,84
Item: 13	Unidade: TUBO	Marca: FGM	Modelo: FGM
Descrição: MICROBRUSCH (APLICADORES DESCARTÁVEIS)			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 11,50		Valor Total: 4.416,00
Item: 14	Unidade: CX	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: MOLDEIRA DUPLA PMG PARA APLICAÇÃO DE FLUOR CAIXA COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 42,90		Valor Total: 25.740,00
Item: 15	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: OLEO LUBRIFICANTE ALTO E BAIXA ROTAÇÃO			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 22,50		Valor Total: 4.320,00





**SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE**

Item: 16	Unidade: UND	Marca: ALL PLAN	Modelo: ALL PLAN
Descrição: PASTA PROFILÁTICA 90g			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 5,90	Valor Total: 2.265,60	
Item: 17	Unidade: UND	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA A1			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 4.800,00	
Item: 18	Unidade: UND	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA A2			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 4.800,00	
Item: 19	Unidade: UND	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA A3			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 4.800,00	
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA A3,5			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 4.800,00	
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MASTER FILL	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA B2			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 2.400,00	
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MAXSEAL	Modelo: MAQUIRA
Descrição: SELANTE MATIZADO FOTOFOTO			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 25,10	Valor Total: 9.638,40	
Item: 23	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: SODA CLORADA 1000ML			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 12,44	Valor Total: 398,08	
Item: 24	Unidade: CX	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: SUGADOR CIRURGICO DESCARTAVEL CX C/20UND			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 24,19	Valor Total: 4.644,48	
Item: 25	Unidade: PCT	Marca: MAXCLEAN	Modelo: SS PLUS
Descrição: SUGADOR DESCARTAVEL			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,16	Valor Total: 7.160,00	
Item: 26	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: TAÇA DE BORRACHA			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 1,46	Valor Total: 560,64	
Item: 27	Unidade: PCT	Marca: AAF	Modelo: AAF
Descrição: TIRA DE ACABAMENTO - AMALGAMA			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 921,60	
Item: 28	Unidade: CX	Marca: AAF	Modelo: AAF
Descrição: TIRA DE ACABAMENTO - RESINA COM 40 UND			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 4,70	Valor Total: 902,40	
Item: 29	Unidade: PCT	Marca: AAF	Modelo: AAF
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 5,00	Valor Total: 960,00	
Item: 30	Unidade: CX	Marca: KDENT	Modelo: QUIMIDROL
Descrição: TIRA DE POLIESTER CAIXA COM 50 UND			
Quantidade: 384	Valor Unit.: 1,22	Valor Total: 468,48	
Item: 31	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: VERNIZ CAVITÁRIO			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 15,66	Valor Total: 3.006,72	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	082 26.240.632/0001-16	223.139,86	135.796,88	Sim
2 PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	025 09.485.574/0001-71	227.136,26	135.803,18	Não





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

3 AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	060	16.698.619/0001-51	216.869,36	162.665,26	Sim
4 JOSE NERGINO SOBREIRA	009	63.478.895/0001-94	223.217,54	170.000,00	Não
5 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	014	21.116.490/0001-66	222.942,32	222.942,32	Sim
6 VIA MEDICAMENTOS COMERCIO E CONSULTORIA	037	10.495.121/0001-05	223.217,54	223.217,54	Sim
7 FASTMED DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS	033	34.895.127/0001-38	364.240,44	224.956,36	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 19/11/2020 15:44:00
LOTE 15

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: ESCULPIDOR HOLLEMBACK			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 10,30	Valor Total: 329,60	
Item: 2	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: LIMA PARA OSSO Nº11			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 53,60	Valor Total: 857,60	
Item: 3	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: CONDENSADOR WARD			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 10,50	Valor Total: 168,00	
Item: 4	Unidade: UND	Marca: SS PLUS	Modelo: SS PLUS
Descrição: OCULOS DE PROTEÇÃO			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 7,40	Valor Total: 473,60	
Item: 5	Unidade: UND	Marca: IODONTOSUL	Modelo: IODONTOSUL
Descrição: PEDRA DE AFILAR CURETAS DE GRANULAÇÃO MEDIA			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 35,70	Valor Total: 1.142,40	
Item: 6	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: PINÇA CLINICA			
Quantidade: 192	Valor Unit.: 14,30	Valor Total: 2.745,60	
Item: 7	Unidade: UND	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: PLACA DE VIDRO (10MM)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 15,20	Valor Total: 486,40	
Item: 8	Unidade: UND	Marca: SCHUSTER	Modelo: SCHUSTER
Descrição: PONTA PARA PROFI (VARIADAS)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 107,30	Valor Total: 3.433,60	
Item: 9	Unidade: UND	Marca: MARYAN	Modelo: MARYAN
Descrição: PORTA AGULHA DE MA THEIU (14CM)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 46,10	Valor Total: 1.475,20	
Item: 10	Unidade: UND	Marca: MARYAN	Modelo: MARYAN
Descrição: PORTA AGULHA MAYO 17 CM			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 56,20	Valor Total: 1.798,40	
Item: 11	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: PORTA AMALGAMA (PLASTICO)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 633,60	
Item: 12	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: PORTA MATRIZ TIPO TOFFLEMIRE			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 19,80	Valor Total: 1.584,00	





SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE ICÓ - CE
ICÓ-CE

Item: 13	Unidade: UND	Marca: ART VIDRO	Modelo: ART VIDRO
Descrição: POTE DAPPEN VIDRO			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,30		Valor Total: 774,00
Item: 14	Unidade: UND	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA
Descrição: REGUA MILIMETRADA			
Quantidade: 16	Valor Unit.: 14,30		Valor Total: 228,80
Item: 15	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: SINDESMOTOMO			
Quantidade: 64	Valor Unit.: 15,40		Valor Total: 985,60
Item: 16	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: SONDA ESPLORADORA Nº05			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 8,20		Valor Total: 492,00
Item: 17	Unidade: UND	Marca: KONNEN	Modelo: KONNEN
Descrição: SONDA MILIMETRADA OMS			
Quantidade: 48	Valor Unit.: 46,10		Valor Total: 2.212,80
Item: 18	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: TAMBOR EM AÇO INOX P/ ALGODÃO ROLETE			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 43,70		Valor Total: 1.398,40
Item: 19	Unidade: UND	Marca: FAVA	Modelo: FAVA
Descrição: TAMBOR EM AÇO INOX P/ GAZE			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 47,30		Valor Total: 1.513,60
Item: 20	Unidade: UND	Marca: MARYAN	Modelo: MARYAN
Descrição: TESOURA CIRURGICA (PONTA RETA)			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 23,60		Valor Total: 755,20
Item: 21	Unidade: UND	Marca: MARYAN	Modelo: MARYAN
Descrição: TESOURA IRIS RETA			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 25,60		Valor Total: 819,20
Item: 22	Unidade: UND	Marca: MARYAN	Modelo: MARYAN
Descrição: TESOURA RETA			
Quantidade: 32	Valor Unit.: 25,70		Valor Total: 822,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 DENTAL HIGIX PRODUTOS ODONTOLOGICOS	009 26.240.632/0001-16	35.102,36	25.130,00	Sim
2 AMP HOSPITALAR EIRELI - ME	038 16.698.619/0001-51	34.209,28	25.657,68	Sim
3 JOSE NERGINO SOBREIRA	027 63.478.895/0001-94	31.311,00	28.000,00	Não
4 FB COMERCIO DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS	078 21.116.490/0001-66	31.234,84	31.234,84	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
PROHOSPITAL COMERCIO HOLANDA LTDA	030 09.485.574/0001-71	32.025,72	25.000,00	Não


AUTORIDADE: MARCOS ANTONIO NUNES BARRETO

